
Uchwała Nr XIV/72/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 10 grudnia 2015 r.  

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Gminy Golina w organach 

Stowarzyszania „Solidarni w Partnerstwie”  

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Do reprezentowania Gminy Golina w Walnym Zebraniu i innych organach 

Stowarzyszenia oraz do składania w imieniu gminy oświadczeń woli w zakresie dotyczącym 

wykonywania praw i obowiązków członka Stowarzyszenia upoważnia się Pana Henryka Bąka 

– Sekretarza Goliny. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Golinie z 30 kwietnia 2015 

r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/140/2008 Rady Miejskiej w Golinie                           

z 30 października 2008 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszania 

„Solidarni w Partnerstwie”. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

                          Urszula Furmaniak 

 


